
 

老龙头区域生态治理工程（一期）中轴区域建筑及配套停车场建筑工

程监理 

中标候选人公示 

 

工程编码：E1401000267022444001001 

工程名称：老龙头区域生态治理工程（一期）中轴区域建筑及配套停车场建筑工程监理 

建设规模：本项目北起土堂村村委会北边界，南至土堂村南边界，西起土堂村西边界，

东至汾泉路。工程内容包括：1.中轴区域配套设置中轴牌楼、影壁、戏台等工程；2.中

轴区域（南侧和北侧）配套服务建筑设施，面积约为 3885.91㎡，包括土建、装饰、给

排水、暖通空调、电气、消防水池、消防工程等工程；3.土堂停车场片石挡土墙、人形

骨架护坡（两级分台）及游客中心建设等。工程投资额约 4878.07万元。 

建设单位（招标人）：太原新时代文旅运营管理有限公司 

联系人：王琳                     联系电话：0351-3665988 

招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司 

联系人：孙小梅              联系电话：0351-7770718 

招标方式：公开招标 

开标时间：2023年 7月 28日 9时 30分 

开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标 

 

中标候选单位： 

第一名：山西省建设监理有限公司 

资质等级：工程监理综合资质 

投标报价：40.46 万元         项目总监：李静 

注册证书名称及编号：国家级注册监理工程师 00437286 

质量目标承诺：合格     监理周期承诺：120 日历天   得分：77.35 分 

 

第二名：河南省光大建设管理有限公司 

资质等级：工程监理综合资质 

投标报价：40.48 万元         项目总监：吴鹏 

注册证书名称及编号：国家级注册监理工程师 00562951 

质量目标承诺：合格        监理周期承诺：120 日历天   得分：65.62 分 



 

 

第三名：中元方工程咨询有限公司 

资质等级：工程监理综合资质 

投标报价：40.39 万元         项目总监：贺松林 

注册证书名称及编号：国家级注册监理工程师 00499720 

质量目标承诺：合格    监理周期承诺：120日历天     得分：60.69 分 

 

 

公示日期：2023年 7月 31日－2023年 8月 2日 

 

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照

《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标

投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向太原市相关行政监督部门投诉。投诉

电话：太原市发展和改革委员会：0351-3853569，太原市住房和城乡建设局：

0351-5625571。 

 

投资额: 约 4878.07万元                 最高限价: 40.487981万元 

公告时间: 2023年 7月 6日 

立项文号：并西示投批字[2023]4号文件 

 

 

 

招标代理机构主要负责人（项目负责人）：兰亚珍（签名） 

      

                                         招标代理机构：中招辰丰达招标有限公司（盖章） 


